duozū ligatio. Cuz aut̄ pximē miserie compa
tit̄ misericordia est. Cum aut̄ bonis cōgaudet
vocat̄ congratulatio. Cuz aut̄ aduersa p̄pter
deū equanimiter tollerat̄ patientia vocatur.
Cum aut̄ benefacit̄ odientib⁹ retribuēs bona
p̄ malis benignitas est. Cum nō extollit̄ hu
militas ē. Cum obtemperat̄ supioris mandato
obediētia est. Cum execrat̄ turpia castitas est.
Cum refrenat̄ sup abundantiaz sobrietas est.
Cū aut̄ discernit bonū ⁊ malum prudentia est.
Cum in duris nō tristat̄ fortitudo est. hec ille
Et sic patet q̄ charitas habet omnes xtutes in
se. qui eam habet bonus est. Qui v̄o eam per
dit malus est ⁊ efficit̄. eo q̄ omibus xtutibus
p̄iuat̄. ⁊ sic factum fuit de Adam. nam bon⁹
fuit creatus. Quia Gen. j. Adit deus cuncta
que fecerat. ⁊ erant valde bona Et dicit ibidē
in glo. q̄ summū bonū nō decuit aliud facere
nisi bonū. ideo merito deū diligere debuisset.
Secūdo quare eū diligere debem⁹ vt dñm. quia
nos pulchros creauit. quia ad imaginē suam.
sicut dicit mgr̄ lib. ij. dist. xvj. Fact⁹ ē ergo ad
imaginem ⁊ similitudinē fm̄ mentē qua irra
tionabilia antecellit. s. quātū ad naturalia. Et
subdit hoc declarādo. Ad imaginem inq̄t fm̄
memoriā. intelligentiam ⁊ dilectionē. Ad simi
litudinē fm̄ innocentiam. s. qua declinat̄ a
malo ad iusticiam scz qua opatur bonum. que
in mente rationabili sunt naturaliter. vel ima
go cōsideratur in cognitione xtutatis. Simili
tudo in amore virtutis. Vel imago in omib⁹
alijs scz naturalib⁹ ⁊ gratuitis. Similitudo in
essentia qua imortalis ⁊ indiuisibilis. Et alle
gat̄ ibidem Aug⁹. in li. de quātitate anime. c.
ij. in p̄ncipio. Anima inquit similis facta ē dō
quia imortalē ⁊ indissolubillē fecit eaz de⁹. Et
subdit magister. Factus ē ergo homo fm̄ ani
mam ad imaginē. nō patris. s. tm̄. ⁊ filij tantū.
⁊ spūs sancti tm̄. sed toti⁹ trinitatis. Quia per
memoriam similis est patri. per intelligentiaz
filio. per dilectionem spiritui sancto. Et sūt v̄
ba beati Aug⁹. In quib⁹ patet q̄ in p̄mo hoīe
creato fuit omis pulchritudo creatoris. Fuit
et in eo pulchritudo creature. quia omnes crea
turas excedit in decore. ⁊ hoc q̄ ad corp⁹ Ido
dicit̄ Ezech. xxviii. Tu signaculum similitudis
plen⁹ sapiētia quo ad animam. et p̄fectus de
core quo ad corpus. Ideo merito dñm talem
qui nos ita pulchros fecit quo ad aīam ⁊ quo
ad corpus diligere debemus. iuxta illud. Di
liges dñm. Tertio diuites nos fecit. quia om
nia nobis subiecit. oues ⁊ boues vniuersas ⁊ c.
Et constituēt nos dominos domus sue. Ido
dicit̄ Hugo in soliloquio de arra anime. Ani
ma mea respice mundum. ⁊ considera si quid
in eo sit quod tibi nō seruiat. Dilige illū a quo
tātū dilecta es. dilige illum in donis suis que